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1. Identyfikator podatkowy NIP sk�adaj�cego informacj�
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2. Nr dokumentu 3. Status

PIT-14
INFORMACJA O:

- WYSOKO�CI WYCOFANEGO WK�ADU BUDOWLANEGO 
LUB MIESZKANIOWEGO WNIESIONEGO DO SPÓ�DZIELNI
MIESZKANIOWEJ *

- WYSOKO�CI WYCOFANYCH LUB PRZENIESIONYCH NA RZECZ
OSÓB TRZECICH OSZCZ	DNO�CI Z KASY MIESZKANIOWEJ

W
4. Rok
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ROKU

Podstawa prawna: Art. 7 ust. 1-2 ustawy z dnia 21 listopada 2001 r. o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz ustawy
o zrycza�towanym podatku dochodowym od niektórych przychodów osi�ganych przez osoby fizyczne (Dz. U. Nr 134, poz. 1509,
z pó�n. zm.).

Sk�adaj�cy: Spó�dzielnia mieszkaniowa albo bank prowadz�cy kas	 mieszkaniow�.

Termin przekazania: Do dnia 31 stycznia roku nast	puj�cego po roku podatkowym.
Miejsce sk�adania: Urz�d skarbowy w�a
ciwy wed�ug miejsca zamieszkania podatnika.

A. MIEJSCE SK�ADANIA INFORMACJI
5. Urz�d skarbowy, do którego adresowana jest informacja

B. DANE IDENTYFIKACYJNE SK�ADAJ
CEGO INFORMACJ	
6. Nazwa pe�na/REGON

C. DANE PODATNIKA

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
7. Identyfikator podatkowy NIP/numer PESEL (niepotrzebne skre
li�)
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8. Data urodzenia  (dzie� - miesi�c - rok)
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9. Nazwisko 10. Pierwsze imi�

C.2. ADRES ZAMIESZKANIA
11. Kraj 12. Województwo 13. Powiat

14. Gmina 15. Ulica 16. Nr domu 17. Nr lokalu

18. Miejscowo�� 19. Kod pocztowy 20. Poczta

D. INFORMACJE O WYSOKO�CI WYCOFANEGO WK�ADU
Wype�nia spó�dzielnia mieszkaniowa.

Kwota wycofanego wk�adu 21.

z�,           gr

E. INFORMACJE O WYSOKO�CI WYCOFANYCH LUB PRZENIESIONYCH NA RZECZ
OSÓB TRZECICH OSZCZ	DNO�CI Z KASY MIESZKANIOWEJ
Wype�nia bank prowadz�cy kas	 mieszkaniow�.

Kwota oszcz�dno�ci wycofanych z kasy mieszkaniowej lub przeniesionych na rzecz osób trzecich, z wyj�tkiem
dzieci w�asnych lub przysposobionych

22.

z�,           gr

* Informacja nie dotyczy podatników wycofuj�cych ze spó�dzielni wk�ady wniesione na lokale u
ytkowe.
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F. PODPIS OSOBY UPOWA�NIONEJ DO SPORZ
DZENIA INFORMACJI
23. Imi� 24. Nazwisko 25. Podpis

G. ADNOTACJE URZ	DU SKARBOWEGO
26. Uwagi urz�du skarbowego

27. Identyfikator przyjmuj�cego formularz 28. Podpis przyjmuj�cego formularz

Pouczenie

Za z�o
enie informacji nieprawdziwej grozi odpowiedzialno
� przewidziana w Kodeksie karnym skarbowym.


